Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 13/06/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:58.650
Media del dia 02:15.320
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.680
Tiempo medio grupo prueba 02:19.060
Pilotos en grupo 49
Mejor tiempo grupo 01:58.650
Tiempo medio grupo 02:12.983




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P178421 01:58.650 [ 01:58.650 | 00:00.000 | 00:16.669 | 00:00.000 | 00:14.332| 45
P178423 02:00.197 [ 00:01.546 | 00:01.546 | 00:15.123 | 00:01.546 | 00:12.786| 35
P178427 02:00.463 [ 00:00.265 | 00:01.812 | 00:14.857 | 00:01.812| 00:12.520| 34
P189079 02:03.688 | 00:03.225| 00:05.038 | 00:11.631 | 00:05.038 | 00:09.294| 32
P189074 02:03.767 [ 00:00.078 | 00:05.116| 00:11.553 | 00:05.116 | 00:09.216 19
P178440 02:03.813 | 00:00.046 | 00:05.162] 00:11.507 | 00:05.162 | 00:09.170| 35
P178092 02:04.165 [ 00:00.352 | 00:05.514 | 00:11.155] 00:05.514| 00:08.818 | 23
P178429 02:04.688 [ 00:00.522 | 00:06.037 | 00:10.632| 00:06.037 | 00:08.295| 36
P189075 02:05.064 [ 00:00.376 | 00:06.414 | 00:10.255| 00:06.414 | 00:07.918| 25
P178428 02:06.250 [ 00:01.185 | 00:07.600 | 00:09.069 | 00:07.600 | 00:06.732 | 26
P178422 02:06.312 [ 00:00.061 | 00:07.661 | 00:09.008 | 00:07.661 | 00:06.671| 29
P189071 02:06.660 [ 00:00.347 | 00:08.009 | 00:08.660 | 00:08.009 | 00:06.323| 30
P178082 02:07.090 [ 00:00.430 | 00:08.440 | 00:08.229 | 00:08.440 | 00:05.892 | 32
P178426 02:07.209 [ 00:00.119 | 00:08.559 | 00:08.110 | 00:08.559 | 00:05.773 | 28
P189369 02:07.441 [ 00:00.232 | 00:08.791 | 00:07.878 | 00:08.791 | 00:05.541 27
P178086 02:07.659 [ 00:00.217 | 00:09.008 | 00:07.660| 00:09.008 | 00:05.323 | 43
P189367 02:08.235 [ 00:00.575 | 00:09.584 | 00:07.085| 00:09.584 | 00:04.748 | 39
P178083 02:09.901 [ 00:01.665 | 00:11.250| 00:05.419| 00:11.250 | 00:03.082 | 36
P174782 02:10.045 [ 00:00.144 | 00:11.394 | 00:05.274| 00:11.394 | 00:02.937| 38
P189096 02:10.251 [ 00:00.205 | 00:11.600 | 00:05.069 | 00:11.600 | 00:02.732 | 29
P178425 02:10.377 00:00.126 | 00:11.726 | 00:04.943 | 00:11.726 | 00:02.606| 20
P189083 02:10.505 [ 00:00.128 | 00:11.855| 00:04.814 | 00:11.855| 00:02.477| 26
P189087 02:10.874 [ 00:00.368 | 00:12.223 | 00:04.446| 00:12.223 | 00:02.109 | 27
P189089 02:11.328 [ 00:00.454 | 00:12.678 | 00:03.991 | 00:12.678 | 00:01.654| 50
P178087 02:11.425 | 00:00.096 | 00:12.775| 00:03.894 | 00:12.775| 00:01.557| 41
P189084 02:11.681 [ 00:00.256 | 00:13.031 | 00:03.638| 00:13.031 | 00:01.301| 24
P153438 02:11.967 [ 00:00.285 | 00:13.316| 00:03.353 | 00:13.316 | 00:01.016| 33
P189073 02:12.564 [ 00:00.597 | 00:13.913 | 00:02.756 | 00:13.913 | 00:00.419| 49
P178084 02:13.117 [ 00:00.552 | 00:14.466 | 00:02.203 | 00:14.466 | 00:00.133 15
P189086 02:13.581 [ 00:00.464 | 00:14.930| 00:01.738 | 00:14.930 | 00:00.598 | 21
P189088 02:13.989 [ 00:00.407 | 00:15.338] 00:01.331 | 00:15.338 | 00:01.005| 24
P178088 02:15.424 | 00:01.434 | 00:16.773 | 00:00.103 | 00:16.773 | 00:02.440| 35
P189070 02:15.538 [ 00:00.114 | 00:16.888 | 00:00.218 | 00:16.888 | 00:02.555| 34
P178022 02:16.505 [ 00:00.967 | 00:17.855| 00:01.185] 00:17.855| 00:03.522| 44
P189078 02:17.512 [ 00:01.006 | 00:18.861 | 00:02.191 | 00:18.861 | 00:04.528 | 23
P189099 02:17.568 [ 00:00.056 | 00:18.917 | 00:02.247 | 00:18.917 | 00:04.584 13
P178027 02:18.173 [ 00:00.605 | 00:19.522 | 00:02.852| 00:19.522 | 00:05.189 | 36
P178028 02:18.607 [ 00:00.433 | 00:19.956 | 00:03.286 | 00:19.956 | 00:05.623 | 42
P178430 02:18.972 [ 00:00.365 | 00:20.321 | 00:03.652| 00:20.321 | 00:05.989 | 42
P178085 02:21.566 [ 00:02.593 | 00:22.915| 00:06.245| 00:22.915| 00:08.582 | 28
P178025 02:21.686 [ 00:00.120 | 00:23.035| 00:06.365| 00:23.035| 00:08.702 | 43
P178081 02:21.946 [ 00:00.260 | 00:23.295| 00:06.625| 00:23.295 | 00:08.962 | 36
P189082 02:23.458 [ 00:01.512 | 00:24.808 | 00:08.138 | 00:24.808 | 00:10.475| 23
P189085 02:27.528 [ 00:04.069 | 00:28.877 | 00:12.207 | 00:28.877 | 00:14.544 19
P189308 02:28.486 [ 00:00.958 | 00:29.835| 00:13.165| 00:29.835| 00:15.502 | 36
P178089 02:28.705 [ 00:00.219 | 00:30.054 | 00:13.384 | 00:30.054| 00:15.721 26
P144710 02:29.515 [ 00:00.810 | 00:30.864 | 00:14.195| 00:30.864 | 00:16.532 | 37
P189094 02:39.053 [ 00:09.537 | 00:40.402 | 00:23.732| 00:40.402 | 00:26.069 | 24
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